
Závěrečný účet Svazku obcí Region Dolní Berounka za rok 2013, IČ: 70566984 

1. Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2013 v tis.Kč 

                                                                                            Schválený             Upravený               Skutečnost 
        Příjmy                                                                         rozpočet               rozpočet                

4121       Příspěvky členských obcí                                     450                        450                         442 
4123       NI př.transf. od reg.rad                                            0                         264                        264  
4223       Inv.př.transfery od reg.rad                                      0                   10 737                   10 364 
2221-2119  Ostatní příjmy                                                      0                              0                          30   
2221-2322  Přijaté pojistné náhrady                                     0                              0                            9 
2221-2329  Ostatní nedaňové příjmy                                    0                         330                            0  
6310 2141  Příjmy z úroků                                                     10                          10                             6 
6409 2329  Ost.příjmy-podíly obcí na projektech         9 500                   1 900                      4 512 

Příjmy celkem                                                                      9 960                 13 691                   15 627  
 
        Výdaje 

2219-5163  Projekt Cyklodoprava Čern.-pojišť.                    0                           0                          17 
2219-5169  Projekt Cyklodoprava Čern.-služby                    0                           0                          12 
2219-6121  Projekt Cyklodoprava Čern. - stavby           9 500                     9 500                10 340 
2221 6121   Projekt Zastávky 2012-INV výdaje                     0                      3 731                  3 731     
6310 5163   Poplatky bankovní                                                5                            5                          5 
6409 5163   Pojistné dokonč.projektů                                  45                          45                        66 
6409 5166   Výdaje na dodav.poř.informací                        40                          40                         0 
6409 5169   Nákup služeb                                                     280                        280                      213   
6409 5192   Poskytnuté neinv.přísp.                                      0                             0                          2 
6409 5321   Neinv.transfery obcím                                        0                             0                          8 

Výdaje celkem                                                                      9 870                    13 601                14 394 

Financování celkem : příjmy – výdaje                                  90                            90                   1 233   

Stav na běžných účtech: 
                             Počátečný stav k 1.1.2013   Stav k 31.12.2013     Změna stavu bank.účtů 

                                          1 228                                 2 461                             -1 233 

 
2. Rozvaha k 31.12.2013 

Aktiva a pasiva k 31.12.2013 v tis.Kč                                   39 405 
 
3. Výkaz zisku a ztrát k 31.12.2013 

Výsledek hospodaření svazku obcí RDB v tis.Kč                      192 
 
4. Inventurní soupis k 31.12.2013 

Při inventuře provedené ke dni 31.12.2013 nebyly zjištěny rozdíly mezi skutečností a účetním stavem 
 
5. Projekty – dotace v roce 2013 

Ve Svazku obcí Region Dolní Berounka byl v roce 2013 dokončen projekt: 
Cyklodoprava RDB - Černošice 
 
Projekt se týká pouze města Černošice. Realizace proběhla v letech 2012 a 2013. Celková investice:  
12 001 903,80 Kč. Vyúčtování projektu proběhne v roce 2014, po obdržení poslední platby z ROPu. 
 
 
 



6. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2013 

 
Na základě mnou provedeného přezkoumání hospodaření SO Region Dolní Berounka jsem nezjistila 
žádnou další skutečnost, která by mne vedla k přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření není ve 
všech významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření uvedených 
v bodě III. této zprávy. 
 
 
 
 
 
 
V Srbsku dne 5.6.2014 
Vypracovala: Sv.Biskupová 
 
 
 
Libor Kvasnička, předseda SO RDB 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce: 5.6.2014 
 
Sejmuto z úřední desky: 
 
Projednáno v RDB:  


